N de O/C

8028

8029

8030

8031

8032

8033

8034

8035

Proveedor

CONGRAF

SEDIBACC
Isbempie conlige!

Adjudicaciones del mes de junio-2024

Descripcion
SERVICIO DE CONFECCION DE CEJILLA
DE PRESTAMOS PARA LA COOPERATIVA
DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC,
R.L.

MAGUIL ATENCIO SERVICIO DE LIMPIEZA DE CASA

TECNASA

(TECNOLOGIA
APLICADA, S.A))

FORCE SERVICE
GROUP, S.A.

YOYTEC

COMPUTER, S.A.

CALQUIM,S.A.

JAVIER
JUSTINIANI

UBICADA EN BARRIADA HILL TOP CASA
#19, LIMPIEZA DE CANAL PLUVIAL,
REPERACION ELECTRICA EN SALON DE
CAPACITACION Y SALON DE JD DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO DE ATMS DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTROS DE
INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA DE MES
DE JUNIO PARA LA SUCURSAL COLON,
CENTENNIAL Y CASA MATRIZ DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO DE LAPTOP
PARA JEFE DE MERCADEO DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE SUMINISTRO E
INSTALACION DE 5 LAMPARAS EN
ESTACIONAMIENTOS DE EDIFICIO 5051
DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

SERVICIO DE DESARME DE SANITARIOS
INODOROS, LAVAMANOS Y URINALES
UBICADOS EN EDIFICIO 5051 DE LA
COOPERATIVA DE SERVICIOS
MULTIPLES EDIOACC, R.L.

MAGUIL ATENCIO SERVICIO DE CAMBIO DE ESPEJOS DE

SEGURIDAD,PINTURA DE OFICINA DE
GESTION DE CALIDAD, INSTALACION DE
LAMPARA DE PASILLO DE
CAPACITACION, PINTURA DE OFICINA
DE SUB-GERENTE , PINTURA DE CIELO
RASO DE ARCHIVO DE SUC. CASA
MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE
SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.

Fecha
03/06/2024

11/06/2024

11/06/2024

17/06/2024

20/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

Total:

Total
B/.2,300.00

B/.680.00

B/.1,180.00

B/.2,476.16

B/.1,450.90

B/.1,626.82

B/.875.00

B/.1,432.00

B/.12,020.88



