

Adjudicaciones del mes de junio-2024

N de O/C	Proveedor	Descripción	Fecha	Total
8028	CONGRAF	SERVICIO DE CONFECCION DE CEJILLA DE PRESTAMOS PARA LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	03/06/2024	B/.2,300.00
8029	MAGUIL ATENCIO	SERVICIO DE LIMPIEZA DE CASA UBICADA EN BARRIADA HILL TOP CASA #19, LIMPIEZA DE CANAL PLUVIAL, REPERACION ELECTRICA EN SALON DE CAPACITACION Y SALON DE JD DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	11/06/2024	B/.680.00
8030	TECNASA (TECNOLOGIA APLICADA, S.A.)	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ATMS DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	11/06/2024	B/.1,180.00
8031	FORCE SERVICE GROUP, S.A.	SERVICIO DE SUMINISTROS DE INSUMOS DE ASEO Y LIMPIEZA DE MES DE JUNIO PARA LA SUCURSAL COLON, CENTENNIAL Y CASA MATRIZ DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	17/06/2024	B/.2,476.16
8032	YOYTEC COMPUTER, S.A.	SERVICIO DE SUMINISTRO DE LAPTOP PARA JEFE DE MERCADEO DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	20/06/2024	B/.1,450.90
8033	CALQUIM,S.A.	SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACION DE 5 LAMPARAS EN ESTACIONAMIENTOS DE EDIFICIO 5051 DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	24/06/2024	B/.1,626.82
8034	JAVIER JUSTINIANI	SERVICIO DE DESARME DE SANITARIOS INODOROS, LAVAMANOS Y URINALES UBICADOS EN EDIFICIO 5051 DE LA COOPERATIVA DE SERVICIOS MULTIPLES EDIOACC, R.L.	24/06/2024	B/.875.00
8035	MAGUIL ATENCIO		25/06/2024	B/.1,432.00

Total: B/.12,020.88